



Sommerfest 2011

Sæt X i kalenderen

Lørdag, d. 27. august 2011

kl. 13.00 - 21.30

KOM MED HELE FAMILIEN OG FÅ EN HYGGELIG EFTERMIDDAG OG AFTEN

Der vil ligesom de sidste år, være masser af aktiviteter for børnene og Grillen bliver naturligvis tændt så kom og få en gratis pølse, lidt at drikke og en hyggelig snak med naboer og gode venner.

Som noget nyt introducerer vi i år Sanddal KAGE BAGE KONKURRENCE med flotte præmier til nr. 1, 2 og 3.

Vi GLÆDER os til at se rigtig MANGE til en hyggelig dag og aften

Bestyrelsen har konstitueret sig.

Efter generalforsamlingen i marts har bestyrelsen lavet nogle få ændringer i fordelingen af posterne. Lars Moth Baun-Nielsen er formand. Anders Skøtt er næstformand, Niels Koefoed Nielsen er fortsat kasserer, Preben Sørensen er bestyrelsesmedlem og Keld Ebbesen er sekretær. Ændringen fremgår af nedenstående adresseliste.

By-Bussen gennem Sanddal

Som flere sikker har bemærket så er bybusserne fortsat at finde i "by"-billedet i Sanddal. Det blev jo fra kommunens side besluttet at denne rute skulle omlægges og dermed skulle der ikke køre by-busser gennem Sanddal mere. Vi har været i dialog med kommunen og har fået informationen at dette først træder i kræft i december måned 2011 ved en ny køreplans ikrafttræden.

Erritsøhus "Krügersparken"

Projektet kører fortsat med bygningen af de nye rækkehuse.

Der har været nogle som har spurgt foreningen om byggeriet må bygge så tæt på skrænten som der gøres. Det har vi fået undersøgt og Miljøcenter Ribe har bekræftet at man holder sig inde for Strandbeskyttelseslinjen. Der er dog et mindre område som er blevet terræn-ændret som byggeprojektet er blevet pålagt at bringe tilbage til oprindeligt niveau.

"Sanddal-hus" er solgt.

Det er kommet os for øre, at Sanddal-hus er blevet solgt. Vi afventer i den forbindelse hvilken udvikling som der skal ske på området. Det forlyder at bygningerne skal bibeholdes. Det er dog ikke endelig bekræftet fra nogen side endnu. Vi følger med i sagen.

Ny Postlov.

Pr. 1.1.2012 er der indført en ny postlov som betyder, at ALLE postkasser skal placeres ude ved vejen. I kan læse mere inden på følgende hjemmeside: www.nypost.postdanmark.dk

Stoppede kloakker og andre fejl ved vejene

I længere tid er det blevet konstateret at visse af kloakkerne/rendestensbrøndene i Sanddal er så fyldt op med blade og sand og andet affald, at de i regnvejr har endog meget svært ved at tage imod vandet. Dette har flere gange resulteret i store pytter i vejkanten til stor gene for os beboere i Sanddal. Men faktisk har Fredericia Kommune en fin service på deres hjemmeside www.Fredericia.dk -> nemlig en online anmeldelse af "Fejl ved veje og belysning" på denne side kan der bl.a. anmeldes stoppede kloakker og rendestensbrønde, så de kan blive rensset op, og igen være klar til at tage imod regnvandet.

Årets sommerfest i Sanddal

Til sidst er der kun tilbage endnu engang at gøre opmærksom på at vi som sædvanlig afholder årets sommerfest den sidste weekend i august, nærmere betegnet lørdag d. 27. august fra kl. 13.00 til 21.30. Endnu er det ikke bestemt præcist hvor sommerfesten afholdes, men det skal nok blive offentliggjort i god tid.

I år introducerer vi Sanddal Kage Bage konkurrence med flotte præmier til de 3 bedste kager. Så bag en kage og mød op som deltager i konkurrencen. Efter bedømmelsen og annonceringen af vinderne, serverer vi kaffen til kagerne som naturligvis skal spises mens de er nybagte og allerbedst.

God Sommer!